
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/365/2018 

RADY GMINY CZARNA 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Sołectwa Dąbrówki 

i Sołectwa Wola Mała 

Na podstawie art. 5 ust. 2 i ust. 3, art. 40 ust. 2 pkt 1 i art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm. ) oraz § 8 ust. 1 i ust. 3 Statutu Gminy Czarna, stanowiącego 

załącznik do uchwały własnej Nr XLIX/464/2010 z dnia 29 października 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Gminy Czarna i uchylenia uchwały własnej Nr V/45/03 z dnia 15 kwietnia 2003 r. (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego Nr 118 poz. 2277 z późn. zm.) w związku z wnioskiem mieszkańców Sołectwa Dąbrówki, Rada 

Gminy Czarna uchwala, co następuje: 

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców Sołectwa Dąbrówki z rejonu tzw. Zarzecza w celu uregulowania stanu 

prawnego postanawia się przystąpić do procedury zmiany granic sołectwa Dąbrówki i Sołectwa Wola Mała 

polegającej na wyłączeniu z obszaru Sołectwa Wola Mała i włączeniu do Sołectwa Dąbrówki działek 

ewidencyjnych Nr: 421, 431, 432, 433/1, 433/2, 434, 437/2, 437/4, 437/5, 438, 439, 440/1, 440/2, 441/1, 441/2, 

442/1, 442/2, 443, 444, 445, 446, 447/1, 447/2, 447/4, 447/5, 447/6, 448, 449, 450, 451/1, 451/2, 451/3, 453/1, 

453/5, 453/6, 453/7, 453/8, 453/10, 453/11, 453/12, 453/13, 453/14, 453/15, 454, 458, 459, 460, 463/3, 464, 

466/1, 466/2, 467/1, 461/2, 469/2, 469/3 i 878 o łącznej powierzchni 11,9688 ha. 

§ 2. Obszar proponowany do wyłączenia z Sołectwa Wola Mała i włączenia do Sołectwa Dąbrówki 

obrazuje mapa ewidencyjna, na której zaznaczono kolorem czerwonym proponowany przebieg nowej granicy, 

stanowiąca załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Sołectwa Dąbrówki 

i Sołectwa Wola Mała ujętymi w stałym rejestrze wyborców dla tych sołectw w przedmiocie, o którym mowa 

w § 1 ust. 1 niniejszej uchwały w formie badania opinii mieszkańców poprzez umieszczenie propozycji zmiany 

granic sołectwa na stronie internetowej Urzędu Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach 

ogłoszeń w obu sołectwach i przyjmowanie odpowiedzi na pytanie ankietowe za pomocą formularza 

ankietowego.  

2. Wzór formularza ankietowego stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Obsługę merytoryczną i organizacyjną konsultacji prowadzonych w formie badania o którym mowa 

w ust. 1 zapewnia Wójt Gminy, a koszty pokrywane są z budżetu gminy. 

4. Konsultacje społeczne prowadzone wśród mieszkańców Sołectwa Dąbrówki i Sołectwa Wola Mała 

w formie badania ankietowego, zwane dalej „konsultacjami” nie mogą trwać krócej niż 14 dni kalendarzowych. 

5. Konsultacje z wykorzystaniem formularza ankietowego, o którym mowa w ust. 1 prowadzone są 

poprzez: 

1. opublikowanie informacji oraz formularza ankietowego na stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 18 kwietnia 2018 r.

Poz. 2003



2. umieszczenie w Biurze Obsługi Klienta w Urzędzie Gminy zapieczętowanej urny oraz wyłożenie obok 

niej formularzy. 

6. Formularz zawiera określenie tematu konsultacji, czas trwania konsultacji, informację o stronie 

internetowej lub innym miejscu, gdzie można uzyskać wyczerpujące informacje w tej sprawie, wskazanie 

adresu wysyłkowego i miejsca do którego można dostarczyć wypełnione formularze oraz miejsce na podanie 

danych uczestnika badania. 

7. Nieprzedstawienie przez zainteresowanych udziałem w konsultacjach opinii w terminie wyznaczonym na 

konsultacje społeczne oznacza rezygnację z prawa jej wyrażenia. 

§ 4. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy i nie są wiążące dla organu uchwałodawczego.  

§ 5. 1. Po 7 dniach od zakończenia konsultacji Wójt Gminy przedstawi ich wyniki w postaci protokołu 

z konsultacji na stronie internetowej Gminy, w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicach ogłoszeń w obu 

sołectwach. 

2. Wójt przedstawi wyniki konsultacji Radzie Gminy na najbliższej sesji następującej po sporządzeniu 

protokołu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zdzisław Jaromi 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2003



 

 
 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2003



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2003


		2018-04-18T13:57:26+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




